Ofício nº 0113/2017/OP-LGS

Botucatu, 16 de agosto de 2017.

Ao Responsável
Moura Leite Loteamentos
Botucatu/SP

Assunto:
Agradecendo Convite

Prezado Senhor,

1. Venho, por meio deste, agradecer os dois convites enviados a minha pessoa para assistir à peça teatral “O Pai” à realizar-se no Teatro Municipal no próximo dia 25 de agosto de 2017;

2. Aproveito a ocasião para informar que, em razão de compromissos assumidos anteriormente, não poderei comparecer a destacado evento, motivo pelo devolvo os mesmos;
3. Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO
PP